
Kolejny rekord pobity - aż 184 młodych zawodników przybyło na 9 turniej Enea Operator 

Międzyszkolnej Ligi Szachowej, który odbył się hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tucholi. 

Jest to już 6 sezon największej ligi szachowej naszego województwa a liczba uczestników wciąż 

zadziwia. Oprócz zawodników z naszego województwa tym razem w turnieju wzięli udział także 

zawodnicy ze szkoły w Gdańsku. Kto wie, czy liga z wojewódzkiej nie stanie się kiedyś ogólnopolską. 

Turniej rozpoczął organizator ligi Arkadiusz Matczyński wraz z gospodarzem turnieju - Piotrem 

Jaroszem - Kierownikiem Sekcji Szachowej Tucholanka. 

W roli sędziego głównego zadebiutował Mariusz Matczyński, którego wspierał sędzia główny całej ligi 

Mikołaj Włoch. Sędziami rundowymi byli Jakub Dwojacki i Piotr Jarosz. Wyniki skrupulatnie 

zapisywała Karolina Boczek. 

 

Statuetki i medale zostały ufundowane przez Nadleśnictwo Woziwoda, Lasy Państwowe z 

Nadleśniczym Stefanem Konczalem. 

W Tucholi jest atmosfera do gry w szachy. Okoliczne szkoły bardzo chętnie przybywają na nasze 

zawody, co przełożyło się na tak liczną frekwencję. Mimo że Tuchola wydaje się dość odległym 

punktem na naszej mapie ligowej, to wydaje się, że powinniśmy tam ponownie jeszcze zawitać - 

mówi organizator ligi. 

Zwycięzcą Grupy A został Kamil Pyrzewski z I Liceum Ogólnokształcącego w Grudziądzu, drugie 

miejsca zajął Jakub Markiewicz z Zespołu Szkół Elektronicznych w Bydgoszczy a na trzecim miejscu był 

Jędrzej Witkowski z II Liceum Ogólnokształcącego w Chojnicach. 

Wyniki Grupy A: 

https://chessmanager.com/tournaments/5607590760284160/results 

Zwycięzcą Grupy B został Kacper Michalski z ZS Technicznych w Grudziądzu, drugi był Krzysztof 

Konarski z IV LO w Grudziądzu a trzeci Olexandr Ostrovskyi z SP 1 w Radziejowie. 

Wyniki Grupy B: 

https://admin.chessmanager.com/tournaments/5113183250415616/results 

Po turnieju oczywiście nie mogło zabraknąć koła fortuny, które zaopatruje zaproszeniami i gadżetami 

Filharmonia Pomorska im. I. J. Paderewskiego w Bydgoszczy, Teatr Polski w Bydgoszczy, Opera Nova 

w Bydgoszczy, Pierogarnia Stary Młyn Bydgoszcz, Muzeum Mydła i Historii Brudu. 

Podziękowania dla Pań, które wypisywały dyplomy (a sporo tego było) przygotowane przez Poligrafię 

Szczodrak. 

Podziękowania dla naszych sponsorów i partnerów: Enea Operator, JetWorld - tonery i tusze do 

drukarek, Dartom T.Przybylski R.Przybylski Spółka Komandytowa, Solbet, W7konsulting, Sklep 

Szachowy Caissa, Nowa Perspektywa dla gminy Zławieś Wielka, DrSzczęsny Gabinet Medycyny 

Estetycznej Laseroterapia, Rumiane Jabłko - swojskie specjały. 

Następny turniej odbędzie się 15 kwietnia w Żninie. 


